Z

Cliente - Conta atual

Extrato de Conta Corrente

G331101038704196009
10/07/2025 10:43:37

Agéncia 4749-X
Conta corrente  32851-0 CAM MUN NOVA LARANJEIRAS
:ftrr";go do 01/05/2025 até 31/05/2025

Langamentos

I.:)t' Dt Histérico Documento Valor R$ Saldo

movimento balancete

30/04/2025 Saldo Anterior 0,00 C
02/05/2025 + Impostos 50.201 2.087,96 D

02/05/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv 50.202 2.379,61 D

02/05/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 861.221.100.013.484 12,69 D

02/05/2025 + Resgate Automatico 1.987 4.480,26 C 0,00 C
07/05/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.006.646 500,00 D

07/05/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.037.232 500,00 D

07/05/2025 + Resgate Automatico 1.987 1.000,00 C 0,00 C
09/05/2025 + TED Devolvida 300.005 3.603,44 C

09/05/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.006.646 150,00 D

09/05/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv 50.901 3.603,44 D

09/05/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 801.291.200.081.835 12,69 D

09/05/2025 + Resgate Automatico 1.987 162,69 C 0,00 C
14/05/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv 51.401 3.603,44 D

14/05/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 851.341.000.086.059 12,69 D

14/05/2025 + Resgate Automatico 1.987 3.616,13 C 0,00 C
15/05/2025 + Transferéncia recebida 554.749.000.031.037 229.166,67 C

15/05/2025 + BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 229.166,67 D 0,00 C
19/05/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv 51.902 777,84 D

19/05/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv 51.903 2.503,09 D

19/05/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 831.391.200.086.526 12,69 D

19/05/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 831.391.200.086.527 12,69 D

19/05/2025 + Resgate Automatico 1.987 3.306,31 C 0,00 C
27/05/2025 + TED Devolvida 100.001 625,00 C

27/05/2025 + Transferéncia enviada 550.734.000.010.661 8.872,00 D

27/05/2025 + Transferéncia enviada 550.734.000.037.560 7.883,55 D

27/05/2025 + Transferéncia enviada 551.350.000.021.463 259,73 D

27/05/2025 + Transferéncia enviada 552.507.000.006.676 97,00 D

27/05/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.005.204 6.900,10 D

27/05/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.005.214 4.74717D

27/05/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.005.963 247441D

27/05/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.006.147 5.806,78 D

27/05/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.006.646 4.670,21D

27/05/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.007.083 4.74717D

27/05/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.007.099 5.788,09 D

27/05/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.007.557 110,00 D

27/05/2025 + Transferéncia enviada 554.749.000.009.045 4.288,35D



27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
31/05/2025

Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
Impostos

Impostos

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico

SALDO

554.749.000.010.430
554.749.000.010.597
554.749.000.010.624
554.749.000.010.631
554.749.000.014.287
554.749.000.031.274
554.749.000.032.495
554.749.000.037.232
52.701

52.702

52.703

52.704

52.705

52.706

52.707

52.708
801.471.200.024.209
801.471.200.024.210
801.471.200.024.211
801.471.200.024.212
801.471.200.024.213
801.471.200.024.214
1.987
551.350.000.021.463
554.749.000.006.147
554.749.000.006.646
554.749.000.031.274
52.801
861.481.100.025.991
1.987

4.695,03 D
474717 D
4.74717D
6.133,49 D
4.695,03 D
9.754,06 D
4.338,92D
4.795,15D
6.012,51D
30.581,63 D
15.826,66 D
295,00D
850,71 D
43,29D
1.900,00 D
625,00 D
12,69 D
12,69 D
12,69 D
12,69 D
12,69 D
12,69 D
156.136,52 C
221,34D
419,08 D
419,08 D
419,08 D
625,00 D
12,69 D
2.116,27 C

0,00C

0,00 C
0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JI1828482 EDERSON RODRIGO MANDECAU.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



