

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência 4749-X

Conta corrente 32851-0 CAM MUN NOVA LARANJEIRAS

Período do extrato 01/05/2025 até 31/05/2025

Lançamentos

Lançament Dt. movimento	Dt. Histórico balancete	Documento	Valor R\$	Saldo
30/04/2025	Saldo Anterior			0,00 C
02/05/2025	+ Impostos	50.201	2.087,96 D	
02/05/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	50.202	2.379,61 D	
02/05/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	861.221.100.013.484	12,69 D	
02/05/2025	+ Resgate Automático	1.987	4.480,26 C	0,00 C
07/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.006.646	500,00 D	
07/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.037.232	500,00 D	
07/05/2025	+ Resgate Automático	1.987	1.000,00 C	0,00 C
09/05/2025	+ TED Devolvida	300.005	3.603,44 C	
09/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.006.646	150,00 D	
09/05/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	50.901	3.603,44 D	
09/05/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	801.291.200.081.835	12,69 D	
09/05/2025	+ Resgate Automático	1.987	162,69 C	0,00 C
14/05/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	51.401	3.603,44 D	
14/05/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	851.341.000.086.059	12,69 D	
14/05/2025	+ Resgate Automático	1.987	3.616,13 C	0,00 C
15/05/2025	+ Transferência recebida	554.749.000.031.037	229.166,67 C	
15/05/2025	+ BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT	1.987	229.166,67 D	0,00 C
19/05/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	51.902	777,84 D	
19/05/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	51.903	2.503,09 D	
19/05/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	831.391.200.086.526	12,69 D	
19/05/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	831.391.200.086.527	12,69 D	
19/05/2025	+ Resgate Automático	1.987	3.306,31 C	0,00 C
27/05/2025	+ TED Devolvida	100.001	625,00 C	
27/05/2025	+ Transferência enviada	550.734.000.010.661	8.872,00 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	550.734.000.037.560	7.883,55 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	551.350.000.021.463	259,73 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	552.507.000.006.676	97,00 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.005.204	6.900,10 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.005.214	4.747,17 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.005.963	2.474,41 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.006.147	5.806,78 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.006.646	4.670,21 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.007.083	4.747,17 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.007.099	5.788,09 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.007.557	110,00 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.009.045	4.288,35 D	

27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.010.430	4.695,03 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.010.597	4.747,17 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.010.624	4.747,17 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.010.631	6.133,49 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.014.287	4.695,03 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.031.274	9.754,06 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.032.495	4.338,92 D	
27/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.037.232	4.795,15 D	
27/05/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	52.701	6.012,51 D	
27/05/2025	+ Impostos	52.702	30.581,63 D	
27/05/2025	+ Impostos	52.703	15.826,66 D	
27/05/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	52.704	295,00 D	
27/05/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	52.705	850,71 D	
27/05/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	52.706	43,29 D	
27/05/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	52.707	1.900,00 D	
27/05/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	52.708	625,00 D	
27/05/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	801.471.200.024.209	12,69 D	
27/05/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	801.471.200.024.210	12,69 D	
27/05/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	801.471.200.024.211	12,69 D	
27/05/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	801.471.200.024.212	12,69 D	
27/05/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	801.471.200.024.213	12,69 D	
27/05/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	801.471.200.024.214	12,69 D	
27/05/2025	+ Resgate Automático	1.987	156.136,52 C	0,00 C
28/05/2025	+ Transferência enviada	551.350.000.021.463	221,34 D	
28/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.006.147	419,08 D	
28/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.006.646	419,08 D	
28/05/2025	+ Transferência enviada	554.749.000.031.274	419,08 D	
28/05/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	52.801	625,00 D	
28/05/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	861.481.100.025.991	12,69 D	
28/05/2025	+ Resgate Automático	1.987	2.116,27 C	0,00 C
31/05/2025	SALDO			0,00 C

Transação efetuada com sucesso por: JI828482 EDERSON RODRIGO MANDECAU.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088